
 
 

Decreto del Rettore 
Ufficio Dottorato e Alta Formazione 

Responsabile Serena Argentieri 

Autore Daniela Giorgetti 
  Classificazione V.6 

 

IL RETTORE 

VISTO lo Statuto della Scuola IMT Alti Studi Lucca, emanato con Decreto Direttoriale n. 05973(214).I.2.02.07.19, 

pubblicato nella Gazzetta Ufficiale, Serie Generale - n. 163 del 13 luglio 2019, modificato con Decreto Direttoriale n. 

03610(160).I.2.22.04.21 pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale, Serie Generale, n. 108 del 7 maggio 2021 e con Decreto 

Direttoriale n. 04794(145).I.2.22.04.22 - Pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – Serie Generale 

– n. 105 del 6 maggio 2022; 

VISTO il decreto MUR prot. n. 1165 del 7 agosto 2024 con il quale il Prof. Lorenzo Casini è nominato Rettore della 

Scuola IMT Alti Studi Lucca per la durata di tre anni a decorrere dal 1 novembre 2024; 

VISTA la sottoscrizione della Convenzione n. 2024-1-IT02-KA131-HED-000203073 relativa all’anno accademico 

2024/2025, tra l’Agenzia Nazionale Erasmus + INDIRE e la Scuola IMT Alti Studi Lucca, per lo svolgimento di attività 

nell’ambito del Programma Erasmus+, azione chiave 1 (KA131), mobilità individuale per l'apprendimento, che 

prevede per gli studenti attività di studio e di traineeship; 

VISTO il bando emanato con Decreto del Rettore n. 0017945(399).V.6.08.10.2024 per la formazione di due 

graduatorie di merito per l'assegnazione di contributi di mobilità ai fini di studio e di traineeship, finanziati dal 

Programma Erasmus+ e destinati ad allievi e allieve della Scuola IMT; 

ACQUISITA la disponibilità del Prof. Diego Garlaschelli, della Sig.ra Barbara Iacobino e della Dott.ssa Daniela 

Giorgetti 

DECRETA 

la composizione della Commissione per la formazione di due graduatorie di merito per l'assegnazione di contributi di 

mobilità ai fini di studio e di traineeship, finanziati dal Programma Erasmus+ anno accademico 2024/2025 e destinati 

ad allievi e allieve della Scuola IMT: 

− Prof. Diego Garlaschelli, professore ordinario, delegato all’internazionalizzazione; 

− Dott.ssa Daniela Giorgetti, coordinatrice del servizio Erasmus+, ufficio Dottorato e Alta Formazione; 

− Sig.ra Barbara Iacobino, ufficio Dottorato e Alta Formazione. 

I componenti della Commissione sopraindicata non ricevono compenso per la loro prestazione. 

Lucca, data della firma digitale 

Lorenzo Casini 

Rettore 

Scuola IMT Alti Studi Lucca 

(firmato digitalmente) 


		2024-11-25T10:02:30+0000
	Casini Lorenzo




